24 мая 2019 года  состоялось родительское собрание в 9 классе с родителями и обучающимися по подготовке к государственной итоговой аттестации (далее ГИА).

Протокол № 8
От 24.05.2019 г.
Повестка дня:

- Знакомство с графиком обработки экзаменационных работ основного этапа ГИА – 9 и с графиком обработки апелляций о несогласии с выставленными баллами основного этапа ГИА – 9 в 2019 году.

- Правила соблюдения порядка проведения ОГЭ